Altezza di caduta fino a 160 cm Piastra

per bordi puzzle 3D tipo A

Articolo 90202

Formato 550 x 250 mm, spessore 45 mm, pannello anticaduta riciclato con sistema di
collegamento 3D, pannello pendente di colore rosso, protezione anticaduta fino a 160 cm.

CHF 18.-

(IVA e consegna escluse)
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elemento piu pesante

elemento piu grande
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Al centro del gioco

55x25x4.5cm

160 cm
3 kg

55x25x4.5cm
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